
Zápis z obhajoby dizertační práce Mgr.Neritzi Campo Beltrán,oProteomic
Analysis of Trichomonas vaginalis hydro genosome".

obhajoba probíhala v angliětině. Po představeníuchazeče a komise prezentovala
uchazečka hlavní ýsledky zabrnutév dizertační práci. Prezentace byla
přehledná. Výklad byljasný, vhodně strukturovaný a doplněný kvalitní
obrazovou dokumentací. Následovala diskuze především s členy komise. Ani
jeden z oponentů se bohužel nedostavil, s Prof. Yarlettem však proběhla před
obhajobou e.mailová korespondence, ve které mu uchazečka zas|ala odpovědi
na jeho ďotazy a oponent deklarova|, že je s odpověd'mi spokojen. Vzhledem
k nepřítomností oponentů, sledovali členové komise velmi dukladně odpovědi
uchazečky na dotazy oponentů a kladli množství doplňujícich otžuek. na kÍeré
dostali uspokojivé odpovědi. Při této diskuzi uchazečka reagovala pohotově.
Komise při uzavřeném zasedaní došla nazáHadě obhajoby a oponentských
posudků k jednomyslnému závěru, žeMgr. Neritze Campo Beltrán mábý
udělen titul PhD'

Y Praze 22. záÍízarc

Doc. Vladimír Hampl, PhD
Předseda komise


